ĮV-145 „Dėl Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų (paveldotvarkos) 

finansavimo 2025-2027 metų programos patvirtinimo“, Šalys sutaria papildyti Sutartį šiuo nauju 2.1.3 

papunkčiu: 

„2.1.3. 2025 metais objekto darbų kaina pagal numatytą finansavimą yra 19 470,28  Eur 

(devyniolika tūkstančių keturi šimtai septyniasdešimt eurų 28 ct) su PVM. Finansuojama: 

13 434,49,49 Eur pagal Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų (paveldotvarkos) 

finansavimo 2025-2027 metų programą iš Kultūros infrastruktūros centrui skirtų valstybės biudžeto 

lėšų ir 6 035,79 Eur iš viešosios įstaigos „Europos parkas“ lėšų.“